ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 10339/UBND-DL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 9 năm 2023

V/v phối hợp UBMT tổ quốc các cấp tổ

chức phát động Tháng cao điểm “Vì

người nghèo” năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Hưởng ứng Kế hoạch số 262/KH-MTTQ-BTT ngày 12/9/2023 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc tổ chức Tháng cao

điểm “Vì người nghèo” năm 2023 (17/10/2023 - 18/11/2023), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; các sở, ban, ngành, đoàn

thể cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp đẩy

mạnh phong trào hưởng ứng Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2023,

thông qua việc ủng hộ xây dựng Quỹ “Vì người nghèo” các cấp, trực tiếp giúp

đỡ người nghèo, thực hiện chương trình an sinh xã hội, góp phần thực hiên

công tác giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Thanh Bình;

- UBMTTQ VN cấp huyện;

- CVP, PCVP KGVX;

- Lưu: VT, XH, DL.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2023-09-27T18:04:42+0700

		2023-09-27T18:05:00+0700